

ORÇAMENTO DE COMPRAS

ITEM	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	Descrição
Caixa de descarga Completa	Unid	1	99,00
Mangote Flexível	Unid	2	14,40 288,00
Chuveiro Elétrico Multitemperaturas 220 w	Unid	1	95,00
Registro de Esfera	Uni	1	16,00
Joelho 100 MM	Unid	1	12,00
Lavatório C/coluna P/banheiro Branco	Unid	1	253,00
Fita Veda Rosca	Unid	2	12,00 24,00
Tubo de PVC 20 MM	M	2	23,00
Joelho 20 MM	Unid	1	2,00
Luva 40 MM	Unid	1	3,00
Joelho 40 MM	Unid	2	3,50 7,00
Cola para Cano PVC	Unid	1	12,00
Cimento CP II 32 50 Kg	Unid	10	48,90 489,00
Pedra Brita nº2	M³	5	159,00 795,00
Areia	M³	5	199,00 995,00

89.120.323/0001-22

Comercial de Materiais de

Construção, Paronco Ltda.

AVENIDA GENERAL OSORIO - 533 - CENTRO - CRUZ ALTA/RS - CNPJ 88.775.390.0001-12

Rua Lages 550 - FONE 550.3321 - 300 CEP 98005-150 CP 491 compras@cruzalta.rs.gov.br